STBE-R- Stålrörsböj Galvaniserat med
Rörsystem förzinkat
STBE-Stålrörsböj galvaniserad, förstärkt och målad.
Designad för att tåla extra hårt slitage i aggresiv miljö.
Målad i RAL 9006 ALU
Valmöjlighet:
Elgalvaniserad
STBE-R-90° Steel bend galvanized with reinforced box STBE-R-45° Steel bend galvanized with reinforced box
Art.nr Ø (mm) Grader (°) S (mm) Vikt (kg)
STBE-050-90 50 90 1,5 2,40
STBE-063-90 63 90 1,5 2,72
STBE-076-90 76 90 1,5 3,75
STBE-102-90 102 90 2 6,91
STBE-108-90 108 90 2 7,38
STBE-127-90 127 90 2 8,17
Art.nr Ø (mm) Grader (°) S (mm) Vikt (kg)
STBE-050-45 50 45 1,5 1,79
STBE-063-45 63 45 1,5 1,87
STBE-076-45 76 45 1,5 2,45
STBE-102-45 102 45 2 5,33
STBE-108-45 108 45 2 5,57
Art.nr Ø (mm) Grader (°) S (mm) Vikt (kg)
STBE-127-45 127 45 2 6,52
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE